
“40/01/23, 09:10 

0 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY 

EXTRATO CONTRATO CPL Nº 007/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022 
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022 
CONTRATO Nº 007/2022 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE IGUARACY-PE, Pessoa Jurídica de 
direito público interno, inscrito no CNPJ 11.464.385/0001-64, 
com Sede administrativa na Rua Antonio Santana, 16 — Centro, 

Iguaracy/PE; CEP: 56.840-000, E-mail: 

camaraiguaracy(W gmail.com, Telefone: (87) 3837-1144. 

CONTRATADA: PÁDUA VIANA SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA LTDA, Sociedade Individual 

de Advocacia, inscrita no CNPJ sob o nº 41.333.855/0001-11, 

com sede na Rua Júlio Câmara, nº 336, centro, Afogados da 

Ingazeira-PE — CEP 56.800-000, e-mail: 
adv.antoniodepadua(M gmail.com (87) 9 9667-7305. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE 
ADVOCACIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ADVOCATÍCIOS DE ASSESSORARIA E CONSULTORIA 
TÉCNICO-JURÍDICA, PATROCÍNIO OU DEFESA DE 
CAUSAS JUDICIAIS ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY/PE. 

VALOR GLOBAL: RS 72.000,00 (setenta c dois mil reais) 

Orçamento do Exercício Financeiro de 2023 

01 031 0001 2001 0000 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES 

ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA 

3.3.90.39.00 —- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -— 

PESSOA JURÍDICA 

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023 

Publicado por: 

Câmara Municipal de Vereadores de Iguaracy 

Código Identificador:3326130E 

14


